
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                            
                        

                        
                            Studijų kokybės vertinimo centras
                        

                    

                    
                        	
                                
    
    
    
    




                            
	
	 Neįgaliesiems
	 Svetainės medis


                        	lt
	en



                        
    Darbuotojams
    Institucijoms



                    

                    

                    
                        	Apie mus
      	
      
          Vizija, misija, vertybės ir logotipas
                
            
	
      
          Kokybės politika
                
            
	
      
          SKVC veiklos išorinis vertinimas
                
            
	
      
          Karjera
                
            


    
	Struktūra ir kontaktai
      	
      
          Asmenų aptarnavimas 
                
            
	
      
          Kontaktai
                
            
	
      
          Struktūra
                
            
	
      
          Vadovybė 
                
            
	
      
          Taryba
                
            
	
      
          Patariančiosios institucijos
                
            


    
	Teisinė informacija
      	
      
          Teisės aktai
                 
            	
              
              Aukštųjų mokyklų vertinimas 
	
              
              Studijų vertinimas 
	
              
              Profesinio mokymo licencijavimas
	
              
              Kvalifikacijų pripažinimas 
	
              
              Kiti teisės aktai


            
	
      
          Teisės aktų projektai
                 
            	
              
              Išvadoms gauti pateikti teisės aktų projektai
	
              
              Vyriausybei pateikti teisės aktų projektai
	
              
              Teisės aktų projektų archyvas
	
              
              Studijų krypčių aprašų projektai 


            
	
      
          Tyrimai ir analizės
                
            
	
      
          Teisės aktų pažeidimai
                 
            	
              
              Seimo kontrolierių pažymos
	
              
              Valstybės kontrolierių sprendimai
	
              
              Teismo sprendimai
	
              
              Tarnybiniai nusižengimai


            
	
      
          Korupcijos prevencija
                
            
	
      
          Asmens duomenų apsauga
                
            


    
	Veiklos sritys
      	
      
          Kvalifikacijų pripažinimas
                 
            	
              
              Užsienio kvalifikacijų vertinimas ir pripažinimas
	
              
              Pažymių pervedimas
	
              
              Aukštųjų mokyklų konsultavimas
	
              
              Darbdavių ir kitų institucijų konsultavimas 
	
              
              Informacijos teikimas vykstantiems į užsienį 


            
	
      
          Kokybės užtikrinimas 
                 
            	
              
              Aukštųjų mokyklų vertinimas 
	
              
              Ketinamų vykdyti studijų programų vertinimas
	
              
              Vykdomų studijų vertinimas
	
              
              Leidimų vykdyti studijas išdavimas 


            


    
	Administracinė informacija
      	
      
          Nuostatai
                
            
	
      
          Planavimo dokumentai
                
            
	
      
          Darbo užmokestis
                
            
	
      
          Paskatinimai ir apdovanojimai 
                
            
	
      
          Viešieji pirkimai
                
            
	
      
          Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
                
            
	
      
          Finansinių ataskaitų rinkiniai
                
            
	
      
          Tarnybiniai automobiliai
                
            


    
	Paslaugos
      	
      
          Aukštojo mokslo kokybė
                
            
	
      
          Užsienio kvalifikacijų pripažinimas
                
            
	
      
          Renginiai
                 
            	
              
              Mokymai
	
              
              Studijų vertinimas
	
              
              Aukštųjų mokyklų vertinimas
	
              
              Konferencijos
	
              
              Susitikimai


            


    
	Apklausos
    


                    

                

            

        


        
                            
                    
                                
                
                            
                                    
                    
                    
                                    

    


            
    
                	Kvalifikacijų pripažinimas
                              	Kreiptis dėl pripažinimo
                                                            	Teikiami dokumentai
	Kriterijai ir sprendimai
	Sprendimų apskundimas
	Specialieji dokumentų reikalavimai pagal šalis
	Automatinis pripažinimas


                                                    
	Pripažinimo sistema Lietuvoje
                                                    
	Pažymių pervedimas
                                                    
	Patarimai išvykstantiems
                                                            	Kuo pasirūpinti išvykstant


                                                    
	Informacija institucijoms
                                                            	Rekomendacijos institucijoms
	Pripažinimas aukštosiose mokyklose
	Europos pripažinimo vadovas
	Pažymių pervedimo rekomendacijos
	Švietimo sistemų portalas


                                                    
	Konsultacija dėl studijų krypties 
                                                    


                        
	Kokybės užtikrinimas
                              	Ketinamos vykdyti studijų programos 
                                                            	Programų vertinimas 
	Dokumentai ir formos
	Vertinimo rezultatai
	Studijų vertinimo komisija
	Skundų ir apeliacijų teikimas ir nagrinėjimas


                                                    
	Studijų krypčių vertinimas
                                                            	Procesas
	Savianalizės rengėjams
	Vertinimo rezultatai
	Vertinimo planai
	Studijų vertinimo komisija
	Skundų ir apeliacijų teikimas ir nagrinėjimas
	Paskesnė veikla
	Kasmetinė studijų krypčių stebėsena
	Studijų krypčių profiliai


                                                    
	Aukštųjų mokyklų vertinimas
                                                            	Procesas
	Dokumentai
	Vertinimo rezultatai 2011–2016
	Vertinimo rezultatai 2020–2024
	Vertinimo rezultatų apibendrinimas
	Užsienio aukštųjų mokyklų vertinimo rezultatai
	Vertinimo planai
	Skundų ir apeliacijų teikimas ir nagrinėjimas
	Aukštųjų mokyklų vertinimo komisija


                                                    
	Paraiškos leidimui vykdyti studijas
                                                            	Paraiškos rengimas
	Paraiškos nagrinėjimas
	Vertinimo išvados
	Skundų ir apeliacijų teikimas ir nagrinėjimas


                                                    
	Profesinio mokymo licencijavimas
                                                    
	Ekspertų atranka
                                                    
	Nacionalinė studentų apklausa 
                                                    
	Studijų krypčių aprašai
                                                    
	Kaip pasirinkti kokybiškas studijas?
                                                    
	Analizės
                                                            	Analizės ir apžvalgos
	Studijų programų vertinimų apžvalga


                                                    
	Skundai dėl studijų kokybės
                                                    


                        
	 Studijų vertinimo rezultatai
                        
	Ukraina 2024: informacija
                        
	Pabėgėliams iš Ukrainos
                        
	Для біженців з України
                        



    




    
    
        
            Naujienos

        

                    
                Naujienlaiškio prenumerata
            

            

    	
            Akredituotas Balstogės universiteto filialo Ekonomikos-informatikos fakultetas

            2024-03-19

            Kviečiame susipažinti su ekspertų vertinimo išvadomis.



        
	
            Akredituotas LCC tarptautinis universitetas

            2024-03-19

            Kviečiame susipažinti su ekspertų vertinimo išvadomis.



        
	
            Kviečiame į seminarą apie vidinį kokybės užtikrinimą aukštosiose mokyklose

            2024-03-18

            Seminaras 2023 m. balandžio 11 d., registracija iki balandžio 8 d.



        





    
    
        
            Artimiausi renginiai

        


            
        
        
            Buvęs
            Kitas
            
                                Kovas 2024
            

        

        	Pr	An	Tr	Ke	Pe	Še	Se
	
                                    26
                                	
                                    27
                                	
                                    28
                                	
                                    29
                                	
                                    
                                                                                    1
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    2
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    3
                                                                            

                                
	
                                    
                                                                                    4
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    5
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    6
                                                                            

                                	
                                    
                                        																						                                            7
                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                            


                                            
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    8
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    9
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    10
                                                                            

                                
	
                                    
                                                                                    11
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    12
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    13
                                                                            

                                	
                                    
                                        																						                                            14
                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                            


                                            
                                                                            

                                	
                                    
                                        																						                                            15
                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                            


                                            
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    16
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    17
                                                                            

                                
	
                                    
                                                                                    18
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    19
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    20
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    21
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    22
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    23
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    24
                                                                            

                                
	
                                    
                                                                                    25
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    26
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    27
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    28
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    29
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    30
                                                                            

                                	
                                    
                                                                                    31
                                                                            

                                


    


    

    







        
    




    




                        
    
        
            	
                        
                                                    
                                
                            
                                            
	
                        
                                                    
                                
                            
                                            
	
                        
                                                    
                                
                            
                                            
	
                        
                                                    
                                
                            
                                            
	
                        
                                                    
                                
                            
                                            
	
                        
                                                    
                                
                            
                                            


        

    




            

                

                    


        

            
    	Lietuvos švietimo sistema
                            	
                        Aukštasis mokslas
                                            
	
                        Sistemos aprašymas
                                            
	
                        Studijų sritys ir kryptys
                                            


                        
	ES projektai
                            	
                        Vykdomi projektai
                                            
	
                        Užbaigti projektai
                                            


                        
	Kita informacija
                            	
                        Tarptautinis bendradarbiavimas
                                            
	
                        Atviri duomenys
                                            
	
                        Naujienos
                                                    	Apie renginius
	Pranešimai
	Skelbimai


                                            
	
                        Leidiniai
                                            
	
                        Nuorodos
                                            
	
                        Apklausos
                                            
	
                        Intranetas
                                            
	
                        DUK
                                            


                        


    





            
                
                    
                                                    
            
                            
                                    
                                    

            
                            
                                    
                                    

        


            
                    

                    
                        Biudžetinė įstaiga,

A.Goštauto g. 12, LT-01108 Vilnius.

Diplomų pripažinimas (8 5) 210 4772

Studijų krypčių vertinimas

 (8 5) 210 6304 

Ketinamų vykdyti studijų programų vertinimas (8 5) 210 7727

Institucinis aukštųjų mokyklų veiklos vertinimas (8 5) 205 3323

el. p. skvc[eta]skvc.lt


                    

                    
                        Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre,

kodas 111959192.

A.s.LT357300010002456921

AB „Swedbank“


Darbo laikas

I – IV 7.30-16.30,  V 7.30–15.15,

Pietų pertrauka 11.30-12.15


                    

                    
                        
                            © 2024 SKVC. Visos teisės saugomos.
                            Sprendimas sukurtas: Marctus
                        

                        

                    

                    

                

            

        

    


